[image: ][image: 文字が書かれている

低い精度で自動的に生成された説明]
【プレスリリース】
報道関係者各位
令和７年　　月　　日
（公財）東京都スポーツ文化事業団

第 25 回夏季デフリンピック競技大会 東京 2025 の協賛契約の締結について

　第25回夏季デフリンピック競技大会 東京2025では、全ての人が輝くインクルーシブな街・東京の実現に向けて、多くの企業等に参画していただき、一緒に大会を創り上げていくため、昨年の３月より協賛の受付を開始しています。
この度、当事業団は、以下の通り第25回夏季デフリンピック競技大会 東京2025の協賛契約を締結しましたので、お知らせします。

１　協賛企業・概要
会社名：株式会社CCHサウンド
所在地：京都府相楽郡精華町
[bookmark: _Hlk205229001]代表者：代表取締役　中川 雅永
　　カテゴリ：東京2025デフリンピック・ゲームズサポートメンバー（ゴルフ）

２　コメント
　中川 雅永（株式会社CCHサウンド　代表取締役）
「第25回夏季デフリンピック競技大会 東京2025」をゲームズサポートメンバーとして協力できることを大変光栄に思います。
私たちは、500年ぶりの発見、世界初の軟骨伝導技術を活かし、“耳をふさがずに音を届ける”新しい音の伝え方を通じて、聞こえる人も、聞こえにくい人も、誰もが快適に音を楽しめる社会の実現を目指しています。
今回のサポートもその取り組みの一環であり、すべての人が自らの能力を発揮し、心と体の健康を育む
環境づくりに貢献してまいります。

協賛制度の概要
（１）東京2025デフリンピック・トータルサポートメンバー
本大会の準備、運営等の全体をサポートすることを目的として、デフリンピック準備運営本部に対し協
賛金、物品、役務等を提供又は貸与する企業・団体等

（２）東京2025デフリンピック・ゲームズサポートメンバー
本大会の準備、運営等のうち、特定の競技をサポートすることを目的として、デフリンピック準備運営本部に対し協賛金、物品、役務等を提供又は貸与する企業・団体等
[image: ]
寄附・協賛の制度詳細は、デフリンピック準備運営本部ホームページをご覧ください。
https://deaflympics2025-games.jp/participation/support/

（参考）
  デフリンピック：デフ(Deaf)とは、英語で「耳がきこえない」という意味で、「きこえない、きこえにくい人のための国際スポーツ大会」のことです。4 年に1 度、夏季大会と冬季大会がそれぞれ開かれます。耳のきこえない人のために様々な工夫がされています。今回の東京大会は100 周年大会です。
（東京2025デフリンピック大会情報サイト：https://deaflympics2025-games.jp/）
	大会名称
	第25回夏季デフリンピック競技大会 東京2025

	大会期間
	2025年11月15日～11月26日（12日間）

	参加者数
	各国選手団等約6,000人

	参加国
	70～80か国・地域

	大会会場
	駒沢オリンピック公園総合運動場、東京体育館ほか

【報道関係者からの問合せ先】東京都スポーツ文化事業団デフリンピック準備運営本部　総務部財務企画グループ
住所：東京都江東区青海2-4-24　青海フロンティアビル14階
電話：03-6380-7764　メールアドレス：membership(at)deaf2025.jp
迷惑メール対策のため、メールアドレスの表記を一部変更しております。お手数ですが、メール送信の際は(at)を@に置き換えてご利用ください。

image1.png

image2.jpeg
\ W\

TOKYO 2025

CGEEEESSSEE—S @20 A
25TH SUMMER DEAFLYMPICS

image3.jpeg